

事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|-----------------------------|---------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | 就労支援事業収益 | 38,110,947 | 8,313,276 | 29,797,671 |
| | | 障害福祉サービス等事業収益 | 710,134,870 | 663,493,956 | 46,640,914 |
| | | 生産活動収益 | 814,798 | 1,510,468 | -695,670 |
| | | その他の収益 | 8,326 | 9,022 | -696 |
| | | 経常経費寄附金収益 | 80,000 | 250,000 | -170,000 |
| | サービス活動収益計(1) | | 749,148,941 | 673,576,722 | 75,572,219 |
| | 費用 | 人件費 | 463,607,756 | 458,129,091 | 5,478,665 |
| | | 事業費 | 82,104,709 | 71,607,833 | 10,496,876 |
| | | 事務費 | 73,643,600 | 90,289,904 | -16,646,304 |
| | | 就労支援事業費用 | 38,436,276 | 8,453,855 | 29,982,421 |
| 減価償却費 | | 53,311,577 | 53,723,086 | -411,509 | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | | -15,533,038 | -14,958,575 | -574,463 | |
| サービス活動費用計(2) | | 695,570,880 | 667,268,452 | 28,302,428 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | | 53,578,061 | 6,308,270 | 47,269,791 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | 借入金利息補助金収益 | 96,360 | 144,540 | -48,180 |
| | | 受取利息配当金収益 | 4,289 | 7,666 | -3,377 |
| | | その他のサービス活動外収益 | 13,744,995 | 11,810,782 | 1,934,213 |
| | サービス活動外収益計(4) | | 13,845,644 | 11,962,988 | 1,882,656 |
| | 費用 | 支払利息 | 128,480 | 192,720 | -64,240 |
| その他のサービス活動外費用 | | 10,691,101 | 6,625,065 | 4,066,036 | |
| サービス活動外費用計(5) | | 10,819,581 | 6,817,785 | 4,001,796 | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | | 3,026,063 | 5,145,203 | -2,119,140 | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | | 56,604,124 | 11,453,473 | 45,150,651 | |
| 特別増減の部 | 特別収益 | 施設整備等補助金収益 | 10,969,000 | 8,856,857 | 2,112,143 |
| | | 固定資産売却益 | | 139,596 | -139,596 |
| | | 事業区分間繰入金収益 | 6,000,000 | 13,000,000 | -7,000,000 |
| | | 拠点区分間繰入金収益 | | 5,000,000 | -5,000,000 |
| | | サービス区分間繰入金収益 | 6,971,060 | 8,658,453 | -1,687,393 |
| | | 拠点区分間固定資産移管収益 | 9,679,079 | | 9,679,079 |
| | | その他の特別収益 | 259,983 | 779,955 | -519,972 |
| | 特別収益計(8) | | 33,879,122 | 36,434,861 | -2,555,739 |
| | 特別費用 | 固定資産売却損・処分損 | 15,980 | 242,580 | -226,600 |
| | | 国庫補助金等特別積立金積立額 | 8,393,310 | 9,455,959 | -1,062,649 |
| 事業区分間繰入金費用 | | 6,000,000 | 13,000,000 | -7,000,000 | |
| 拠点区分間繰入金費用 | | | 5,000,000 | -5,000,000 | |
| サービス区分間繰入金費用 | | 6,971,060 | 8,658,453 | -1,687,393 | |
| 特別費用計(9) | | 31,059,429 | 36,356,992 | -5,297,563 | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | | 2,819,693 | 77,869 | 2,741,824 | |
| 税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | | 59,423,817 | 11,531,342 | 47,892,475 | |
| 法人税、住民税及び事業税(12) | | 70,000 | 70,000 | | |
| 法人税等調整額(13) | | | | | |
| 当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13) | | 59,353,817 | 11,461,342 | 47,892,475 | |
| 繰越活動増減 | 前期繰越活動増減差額(15) | | 750,689,756 | 739,228,414 | 11,461,342 |
| | 当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15) | | 810,043,573 | 750,689,756 | 59,353,817 |
| | 基本金取崩額(17) | | | | |
| | その他の積立金取崩額(18) | | | | |
| | その他の積立金積立額(19) | | | | |

事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

| | 勘定科目 | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|--------------|-------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| 差額 の 部 | | | | |
| | 次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19) | 810,043,573 | 750,689,756 | 59,353,817 |